4. Rostocker Warnowschwimmen

Veranstaltungstag

Veranstalter:

Veranstaltungsort:

Wassertemperatur:

Lufttemperatur:

Starter

weiblich
mannlich

Jlngste
weiblich
mannlich

Alteste
weiblich
mannlich

18. Jun 05
09:00 Uhr - 16:30 Uhr

DLRG OG Rostock
HCC-Schwimmverein Rostock

Rostock - Gehlsdorf

Wellenweg

18 °C

24 °C

2.200 Meter 500 Meter Gesamt
84 18 102
30 10 40
54 8 62
14 9
12 10
52 69
67 13



Platz

Einlauf

ol
NREBowo~v~ouorwnr

WWWWWNNNNNNNNNNR R R R R R
RONPOOONOURWNREL,OO®ONDU MW

z

73
81
38
74
78
72
79
75
76
69
80
77
82
85
67
71
34
43
42
52
5
27
57
15
21
22
23
17
53
48
33
36
7
12

4. Rostocker Warnoschwimmen
2.200 Meter

Name

Kirsten, Vincent
Braun, Annegret
Grafe, Jan

Oldach, Maik
Pietsch, Lars
Grel3mann, Felix
Matysiak, Ina
Riemath, Paul
Moschner, Michael
Hamm, Oliver
Weber, Elisa

Reis, Stephan
Tiede, Franziska
Doring, Ulrike
Thomas, Carolin
Schuldt, Josefine
Minchberger, Torsten
Rosenkranz, Markus
Beuster, Nico
Mahnke, Anja
Hollinski, Rick
Schult, Andreas
Hagen, Sebastian
Niemann, Ann-Kristin
Liedtke, Christian
Gratopp, Juliane
Mader, Julia
Waldmann, Kathrin
Mehlhase, Rainer
Brill, Sven

Rdsike, Nadine
Kopenhagen, Lars
Quest, Stephan
Schotte, Stefan

Ges.

TTIZIsZTZIss=sZI=sZIZTZZTsZTZZZZssssZZsZZZZssx

Zeit

00:28:51.059
00:30:14.199
00:30:15.831
00:30:43.921
00:30:44.838
00:31:06.424
00:31:09.118
00:31:12.863
00:31:16.949
00:32:57.323
00:33:17.021
00:33:24.102
00:33:32.540
00:33:32.734
00:33:34.527
00:33:36.349
00:35:01.562
00:35:14.310
00:38:43.621
00:39:02.468
00:39:03.000
00:39:18.001
00:39:25.541
00:41:02.000
00:41:05.000
00:41:20.000
00:41:24.000
00:41:30.000
00:41:31.653
00:41:35.038
00:41:57.129
00:42:29.115
00:44:36.000
00:46:45.000

Alter

19
32
16
17

17
16
15
15
16
15
18
18
17
15
40
15
17
25
17
42
24
36
17
16
19
14
46
23
24
36
24
17

AK

18 -19
18 -19
30 -39
16 -17
16 - 17
18 -19
16 - 17
16 - 17
14 - 15
14 - 15
16 - 17
14 - 15
18 -19
18 -19
16 - 17
14 - 15
40 - 49
14 - 15
16 - 17
20-29
16 - 17
40 - 49
20 -29
30 -39
16 - 17
16 - 17
18 - 19
14 - 15
40 - 49
20 - 29
20 -29
30 -39
20-29
16 - 17

Allrounder

X X X

DC



Nr.

63

68
32
60
54

49
64
28
35
20
65
66

25
50
30

31
84
46
44
59
37
18
83
55
51

11
70
24

58
a7
14
62

4. Rostocker Warnoschwimmen
2.200 Meter

Name

Schweitzer, Erik
Goldammer, Tom
Beau, Rene
Gaube, Marika
Schweitzer, Jan
Mehlhase, Willy
Krause, Gunter
Schumann, Sarah
Stribing, Kristoffer
Ortloff, Elke
Milbrodt, Steffen
Diehn, Julia
Krause, Hardy
Jahnig, André
Braatz, Colin
Bornemann, Sylvia
Haas, Lisa

Crohn, Adrian
Hollinski, Martina
Peters, Hendrik
Methling, Ralf
Remke, Michael
Kdster, René
Wegner, Ann-Babette
Behnke, Dietlind
Lidtke, Diana
Buxbaum, Bernd
Volker, Sebastian
Nickel, Jette
Franck, Wolf-Rudiger
Schotte, Kristina
Thtmler, Detlef
Wiel3ner, Michael
Naujokat, Petra
Bahner, Winfried
Hartmann, Uwe
Bauer, Peter
Meyer, Felix

TTITZIZI==ZIZIs=sZZs=sZIZIs=s=sZTZIZIZZTsZZTssZTZZZZssZ2sZ2sZZZZZsZZ2Z2 Ges.

Zeit

00:46:52.484
00:47:19.000
00:47:27.775
00:47:30.849
00:47:39.041
00:48:47.870
00:48:48.000
00:48:52.346
00:49:15.820
00:49:21.008
00:49:22.291
00:49:48.000
00:51:36.262
00:51:40.000
00:52:00.000
00:52:18.303
00:52:31.772
00:52:42.217
00:53:05.000
00:53:12.711
00:54:01.770
00:54:02.743
00:54:06.388
00:54:13.268
00:54:53.205
00:55:02.000
00:55:04.732
00:55:08.437
00:55:13.805
00:55:29.000
00:55:44.000
00:56:13.681
00:56:34.000
00:59:02.000
01:00:36.088
01:00:47.905
01:01:19.000
01:03:31.651

Alter

AK

16 - 17
40 - 49
40 - 49
20 - 29
20 -29
16 - 17
60 - 69
16 - 17
18 - 19
50 - 59
20-29
16 - 17
20 -29
20-29
30 -39
30 -39
14 - 15
20-29
40 - 49
20 -29
30 -39
40 - 49
40 - 49
16 - 17
30 -39
18-19
40 - 49
16 - 17
16 - 17
60 - 69
40 - 49
50 - 59
50 - 59
40 - 49
60 - 69
20 - 29
20 -29
14 - 15

Allrounder

X

DC



Nr.

73 19
74 29
75 61
76 45
77 41
78 39
79 26
80 40

56

16

4. Rostocker Warnoschwimmen
2.200 Meter

Name

Lidtke, Wolfgang
Schlemmer, Michael
Granzow, Felix
Heinemann, Piet

Fligel, Helmut
Liebich, Frank

Voigtsberger, Sabine
Lesener, Rudiger
Schumann, Jannik

Krich, Andreas

T ITZI=sZITZIZIZIZIZ Ges.

Mit Neopren - aul3er der Wertung

1 Rdidhberg, Michael
13 Brandner, Anne

Zeit

01:04:00.000
01:09:15.085
01:12:06.161
01:12:17.817
01:13:36.000
01:14:20.334
01:14:48.614
01:29:58.000
AG

AG

00:42:50.000
00:49:21.000

60
18

AK

50 - 59
20-29
14 - 15
12 - 13
60 - 69
30 -39
30 -39
50 - 59
14 - 15
20 - 29

60 - 69
18 -19

Allrounder

DC



Platz

z

4. Rostocker Warnoschwimmen
2.200 Meter

Name

Einlauf weiblich

O~NOOT DA WNPE

81
79
80
82
85
67
71
52
15
22
23
17
33
32
49
28
20
25
50
6
59
37
18
51
11
4
26

Braun, Annegret
Matysiak, Ina
Weber, Elisa

Tiede, Franziska
Ddaring, Ulrike
Thomas, Carolin
Schuldt, Josefine
Mahnke, Anja
Niemann, Ann-Kristin
Gratopp, Juliane
Mader, Julia
Waldmann, Kathrin
Rdsike, Nadine
Gaube, Marika
Schumann, Sarah
Ortloff, Elke

Diehn, Julia
Bornemann, Sylvia
Haas, Lisa

Hollinski, Martina
Wegner, Ann-Babette
Behnke, Dietlind
Ludtke, Diana
Nickel, Jette
Schotte, Kristina
Naujokat, Petra
Voigtsberger, Sabine

Ges.

R I T T R

Zeit

00:30:14.199
00:31:09.118
00:33:17.021
00:33:32.540
00:33:32.734
00:33:34.527
00:33:36.349
00:39:02.468
00:41:02.000
00:41:20.000
00:41:24.000
00:41:30.000
00:41:57.129
00:47:30.849
00:48:52.346
00:49:21.008
00:49:48.000
00:52:18.303
00:52:31.772
00:53:05.000
00:54:13.268
00:54:53.205
00:55:02.000
00:55:13.805
00:55:44.000
00:59:02.000
01:14:48.614

Alter

17
16
18
18
17
15
25
36
16
19
14
24
22
16
52
16
30
15
40
17
38
19
16
43
46
32

AK

18- 19
16 - 17
16 - 17
18-19
18- 19
16 - 17
14 - 15
20 - 29
30 -39
16 - 17
18 -19
14 - 15
20 - 29
20 - 29
16 - 17
50 - 59
16 - 17
30 -39
14 - 15
40 - 49
16 - 17
30 -39
18 -19
16 -17
40 - 49
40 - 49
30 -39



Platz

Nr.

4. Rostocker Warnoschwimmen

Name

Einlauf mannlich

O~NO Ok WNPEF

73
38
74
78
72
75
76
69
77
34
43
42
5
27
57
21
53
48
36
7
12
63
8
68
60
54
2
64
35
65
66
3
30
31
84
46
44

Kirsten, Vincent
Grafe, Jan
Oldach, Maik
Pietsch, Lars
Grel3mann, Felix
Riemath, Paul
Moschner, Michael
Hamm, Oliver
Reis, Stephan

Minchberger, Torsten
Rosenkranz, Markus

Beuster, Nico
Hollinski, Rick
Schult, Andreas
Hagen, Sebastian
Liedtke, Christian
Mehlhase, Rainer
Brill, Sven
Kopenhagen, Lars
Quest, Stephan
Schotte, Stefan
Schweitzer, Erik
Goldammer, Tom
Beau, Rene
Schweitzer, Jan
Mehlhase, Willy
Krause, Gunter
Strubing, Kristoffer
Milbrodt, Steffen
Krause, Hardy
Jahnig, André
Braatz, Colin
Crohn, Adrian
Peters, Hendrik
Methling, Ralf
Remke, Michael
Koster, René

Ges.

LTIk (LE(L L

2.200 Meter

Zeit

00:28:51.059
00:30:15.831
00:30:43.921
00:30:44.838
00:31:06.424
00:31:12.863
00:31:16.949
00:32:57.323
00:33:24.102
00:35:01.562
00:35:14.310
00:38:43.621
00:39:03.000
00:39:18.001
00:39:25.541
00:41:05.000
00:41:31.653
00:41:35.038
00:42:29.115
00:44:36.000
00:46:45.000
00:46:52.484
00:47:19.000
00:47:27.775
00:47:39.041
00:48:47.870
00:48:48.000
00:49:15.820
00:49:22.291
00:51:36.262
00:51:40.000
00:52:00.000
00:52:42.217
00:53:12.711
00:54:01.770
00:54:02.743
00:54:06.388

Alter

18
32
16
17
18
16
15
15
15
40
15
17
17
42
24
17
46
23
36

17
16
42
40
20
17

18
28
23
20
34
25
22
35
43
42

AK

18 -19
30 -39
16 -17
16 - 17
18 -19
16 - 17
14 - 15
14 - 15
14 - 15
40 - 49
14 - 15
16 - 17
16 - 17
40 - 49
20 - 29
16 - 17
40 - 49
20 - 29
30 -39
20 - 29
16 - 17
16 - 17
40 - 49
40 - 49
20 - 29
16 - 17
60 - 69
18 -19
20 - 29
20 - 29
20 - 29
30 -39
20 - 29
20 - 29
30 -39
40 - 49
40 - 49



Platz

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

4. Rostocker Warnoschwimmen
2.200 Meter

Nr.
Name

83 Buxbaum, Bernd
55 Volker, Sebastian

9 Franck, Wolf-Rudiger

70 Thumler, Detlef
24 Wiel3ner, Michael
58 Bahner, Winfried
47 Hartmann, Uwe
14 Bauer, Peter

62 Meyer, Felix

19 Ludtke, Wolfgang

29 Schlemmer, Michael

61 Granzow, Felix
45 Heinemann, Piet
41 Flugel, Helmut
39 Liebich, Frank
40 Lesener, Rudiger

56 Schumann, Jannik

16 Krich, Andreas

TTTIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZ Ges.

Mit Neopren - aulR3er der Wertung

1 Ridhberg, Michael
13 Brandner, Anne

==

Zeit

00:55:04.732
00:55:08.437
00:55:29.000
00:56:13.681
00:56:34.000
01:00:36.088
01:00:47.905
01:01:19.000
01:03:31.651
01:04:00.000
01:09:15.085
01:12:06.161
01:12:17.817
01:13:36.000
01:14:20.334
01:29:58.000
AG

AG

00:42:50.000
00:49:21.000

Alter

D
~

17

50
56
65
28
29
15
50
28
14
13
68
38
55
14
22

60
18

AK

40 - 49
16 -17
60 - 69
50 - 59
50 - 59
60 - 69
20 - 29
20 - 29
14 - 15
50 - 59
20 - 29
14 - 15
12 -13
60 - 69
30 -39
50 - 59
14 -15
20 - 29

60 - 69
18 -19



Platz

z

4. Rostocker Warnoschwimmen

AK 12 - 13 mannlich

1

100

45

AK 14 - 15 weiblich

1

3

71
17
50

AK 14 - 15 mannlich

OO, WN P

76
69
77
43
62
61
56

AK 16 - 17 weliblich

oOo~NO O, WDN P

79
80
67
22
49
20
59
51

2.200 Meter

()

5 8 5

pd @) N
Heinemann, Piet M 01:12:17.817
Schuldt, Josefine W  00:33:36.349
Waldmann, Kathrin W  00:41:30.000
Haas, Lisa W  00:52:31.772
Moschner, Michael M 00:31:16.949
Hamm, Oliver M 00:32:57.323
Reis, Stephan M 00:33:24.102
Rosenkranz, Markus M 00:35:14.310
Meyer, Felix M 01:03:31.651
Granzow, Felix M 01:12:06.161
Schumann, Jannik M AG
Matysiak, Ina W  00:31:09.118
Weber, Elisa W  00:33:17.021
Thomas, Carolin W  00:33:34.527
Gratopp, Juliane W  00:41:20.000
Schumann, Sarah W  00:48:52.346
Diehn, Julia W  00:49:48.000
Wegner, Ann-Babette W  00:54:13.268
Nickel, Jette W  00:55:13.805

Alter

15
14
15

15
15
15
15
15
14
14

17
16
17
16
16
16
17
16



Platz

z

4. Rostocker Warnoschwimmen

Name

AK 16 - 17 mannlich

74
78
75
42
5
21
12
63
54
55

O©oo~NOoO O, WDNPR

[ERN
o

Oldach, Maik
Pietsch, Lars
Riemath, Paul
Beuster, Nico
Hollinski, Rick
Liedtke, Christian
Schotte, Stefan
Schweitzer, Erik
Mehlhase, Willy
Volker, Sebastian

AK 18 - 19 weiblich

81
82
85
23
18

ga b wWNPF

Braun, Annegret
Tiede, Franziska
Ddaring, Ulrike
Mader, Julia
Ludtke, Diana

AK 18 - 19 mannlich

1 73
2 72
3 64

Kirsten, Vincent
Grel3mann, Felix
Strubing, Kristoffer

AK 20 - 29 weiblich

1 52
2 33
3 32

Mahnke, Anja
Rosike, Nadine
Gaube, Marika

2.200 Meter

S===¢= zTzTzTZTZTZTZET=ZT=ZLL Ges.

<L

===

Zeit

00:30:43.921
00:30:44.838
00:31:12.863
00:38:43.621
00:39:03.000
00:41:05.000
00:46:45.000
00:46:52.484
00:48:47.870
00:55:08.437

00:30:14.199
00:33:32.540
00:33:32.734
00:41:24.000
00:55:02.000

00:28:51.059
00:31:06.424
00:49:15.820

00:39:02.468
00:41:57.129
00:47:30.849

Alter

17
16
17
17
17
17
16
17
17

19
18
18
19
19

18
18
18

25
24
22



Platz

z

4. Rostocker Warnoschwimmen

AK 20 - 29 mannlich

57
48
7
60
35
65
66
30
31
47
14
29
16

PP e
NEhEBoo~v~ouorwnr

AK 30 - 39 weiblich

15
25
37
26

A WN P

AK 30 - 39 mannlich

38
36
3
84
39

g b~ wWwN Pk

AK 40 - 49 weiblich

1 6
2 11
3 4

2.200 Meter

()

5 8 5

pd @) N
Hagen, Sebastian M 00:39:25.541
Brill, Sven M 00:41:35.038
Quest, Stephan M 00:44:36.000
Schweitzer, Jan M 00:47:39.041
Milbrodt, Steffen M 00:49:22.291
Krause, Hardy M 00:51:36.262
Jahnig, André M  00:51:40.000
Crohn, Adrian M 00:52:42.217
Peters, Hendrik M 00:53:12.711
Hartmann, Uwe M 01:00:47.905
Bauer, Peter M 01:01:19.000
Schlemmer, Michael M 01:09:15.085
Krich, Andreas M AG
Niemann, Ann-Kristin W  00:41.02.000
Bornemann, Sylvia W  00:52:18.303
Behnke, Dietlind W  00:54:53.205
Voigtsberger, Sabine W  01:14:48.614
Grafe, Jan M 00:30:15.831
Kopenhagen, Lars M 00:42:29.115
Braatz, Colin M 00:52:00.000
Methling, Ralf M 00:54:01.770
Liebich, Frank M 01:14:20.334
Hollinski, Martina W  00:53:05.000
Schotte, Kristina W  00:55:44.000
Naujokat, Petra W  00:59:02.000

Alter

23
24
20
28
23
20
25
22
28
29
28
22

36
30
38
32

32
36
34
35
38

40
43
46



4. Rostocker Warnoschwimmen

2.200 Meter
N g ) o
= S & S <

AK 40 - 49 mannlich

1 34 Munchberger, Torsten M 00:35:01.562 40
2 27 Schult, Andreas M 00:39:18.001 42
3 53 Mehlhase, Rainer M 00:41:31.653 46
4 8 Goldammer, Tom M 00:47:19.000 42
5 68 Beau, Rene M 00:47:27.775 40
6 46 Remke, Michael M 00:54:02.743 43
7 44 Koster, René M 00:54:06.388 42
8 83 Buxbaum, Bernd M 00:55:04.732 47
AK 50 - 59 weiblich
1 28 Ortloff, Elke W 00:49:21.008 52
AK 50 - 59 mannlich
1 70 Thumler, Detlef M 00:56:13.681 50
2 24 WielRner, Michael M 00:56:34.000 56
3 19 Ludtke, Wolfgang M 01:04:00.000 50
4 40 Lesener, Rudiger M 01:29:58.000 55
AK 60 - 69 mannlich
1 2 Krause, Gunter M 00:48:48.000 64
2 9 Franck, Wolf-Rudiger M 00:55:29.000 61
3 58 Bahner, Winfried M 01:00:36.088 65
4 41 Flagel, Helmut M 01:13:36.000 68
Mit Neopren - aul3er der Wertung
1 Ruhberg, Michael M  00:42:50.000 60

13 Brandner, Anne W 00:49:21.000 18



Platz

s
Einlauf

517
508
512
519
506
505
501
515
9 514
10 509
11 516
12 502
13 518
14 513
15 511
16 507
503
504

O~NOOT DA WNPE

4. Rostocker Warnoschwimmen

500 Meter

Name

Potyralla, Tom

Damann, Jannis

Wieck, Danny

Nather, Susanne
Barthel, Tabea
Cammin, Lavinia-Maria
Goldammer, Lars

Welk, Willi

Ropke, Laura

Demuth, Maren
Karpuschkat, Klaus-Dieter
Niemann, Friedericke
Kasper, Lukas

Brose, Nadine
Heinemann, Katja
Schlieker, Jurgen-Martin
Kutzke, Lena

Weidlich, Anne

Ges.

SSTSsSZTsZTssZTZTsssZZ

Zeit

00:07:24.589
00:07:44.167
00:16:48.159
00:17:42.297
00:17:50.569
00:17:57.068
00:20:09.929
00:22:15.620
00:22:27.397
00:25:48.226
00:25:54.785
00:26:16.527
00:26:24.097
00:27:28.069
00:27:39.145
00:31:27.714
AG

AG

Durch unterschiedlich geschwommen Strecken sind die Zeiten
zwischen Einlauflatz 1 und 2 und den folgenden nicht vergleichbar.
HierfUr tragen wir als Veranstalter die Verantwortung. Kein Sportler
soll hier benachteiligt werden. Deshalb wurden in AK 12 - 13
mannlich zwei erste Platze vergeben.

Alter

12
14
13
12
12
13
12
12
11
49
10
11
11
10
69
10
10

AK

16 - 17
12 -13
14 - 15
12 - 13
12 - 13
12 - 13
12 - 13
12 - 13
12 - 13
10-11
40 - 49
10-11
10-11
10-11
10-11
60 - 69
10-11
10-11



4. Rostocker Warnoschwimmen

500 Meter

Einlauf weiblich

O~NOOT B WDNPE

519
506
505
514
509
502
513
511
503
504

Nather, Susanne
Barthel, Tabea
Cammin, Lavinia-Maria
Ropke, Laura

Demuth, Maren
Niemann, Friedericke
Brose, Nadine
Heinemann, Katja
Kutzke, Lena

Weidlich, Anne

Einlauf manlich

o~NO Ok~ WDN P

517
508
512
501
515
516
518
507

Potyralla, Tom

Damann, Jannis

Wieck, Danny
Goldammer, Lars

Welk, Willi

Karpuschkat, Klaus-Dieter
Kasper, Lukas

Schlieker, Jurgen-Martin

T2z

S L

00:17:42.297
00:17:50.569
00:17:57.068
00:22:27.397
00:25:48.226
00:26:16.527
00:27:28.069
00:27:39.145
AG

AG

00:07:24.589
00:07:44.167
00:16:48.159
00:20:09.929
00:22:15.620
00:25:54.785
00:26:24.097
00:31:27.714

13
12
12
12
11
10
11
10
10
10

17
12
14
13
12
49
11
69

12 - 13
12 -13
12 -13
12 - 13
10-11
10-11
10-11
10-11
10-11
10-11

16 - 17
12 - 13
14 - 15
12 - 13
12 - 13
40 - 49
10-11
60 - 69



4. Rostocker Warnoschwimmen

500 Meter

AK 10 - 11 weiblich

509
502
513
511
503
504

A WNPE

Demuth, Maren
Niemann, Friedericke
Brose, Nadine
Heinemann, Katja
Kutzke, Lena
Weidlich, Anne

AK 10 - 11 mannlich

1 518

Kasper, Lukas

AK 12 - 13 weliblich

1 519
2 506
3 505
4 514

Nather, Susanne
Barthel, Tabea
Cammin, Lavinia-Maria
Ropke, Laura

AK 12 - 13 mannlich

1 508

1 501
2 515

Damann, Jannis

Goldammer, Lars
Welk, Willi

Aul3er der Wertung

517
512

516 Karpuschkat, Klaus-Dieter
507 Schlieker, Jirgen-Martin

Potyralla, Tom
Wieck, Danny

g2z

=

<L

00:25:48.226
00:26:16.527
00:27:28.069
00:27:39.145
AG
AG

00:26:24.097

00:17:42.297
00:17:50.569
00:17:57.068
00:22:27.397

00:07:44.167

00:20:09.929
00:22:15.620

00:07:24.589
00:16:48.159
00:25:54.785
00:31:27.714

11
10
11
10
10
10

11

13
12
12
12

12

13
12

17
14
49
69

10-11
10-11
10-11
10-11
10-11
10-11

10-11

12 - 13
12 - 13
12 - 13
12 -13

12 - 13

12 -13
12 -13

16 - 17
14 - 15
40 - 49
60 - 69



